



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Porten 13ST · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Math. Hendes Eftf., Aabenraa af 2000

ApS

Søstvej 21, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 25 78 16 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2026.

Erik Jensen
Dirigent

CVR-nr. 18 06 16 35 · Medlem af RevisorGruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Math. Hendes Eftf., Aabenraa af 2000 ApS Søstvej 21 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 25 78 16 86 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Erik Jensen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
Modervirksomhed	Aabenraavej Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udførelse af VVS-arbejde i forbindelse med såvel nybyggeri som reparations- og vedligeholdelsesarbejde.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 1.789 t.kr. mod 2.096 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	9.055.663	9.070.525
1 Personaleomkostninger	-6.318.175	-6.052.523
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-475.258	-432.882
Andre driftsomkostninger	-2.446	0
Driftsresultat	2.259.784	2.585.120
Andre finansielle indtægter	27.568	98.692
Øvrige finansielle omkostninger	0	-208
Resultat før skat	2.287.352	2.683.604
Skat af årets resultat	-498.526	-587.807
Årets resultat	1.788.826	2.095.797
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.800.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	0	95.797
Disponeret fra overført resultat	-11.174	0
Disponeret i alt	1.788.826	2.095.797

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.025.526	1.200.354
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.025.526</u>	<u>1.200.354</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	75.000	75.000
Andre tilgodehavender	<u>54.000</u>	<u>54.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>129.000</u>	<u>129.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.154.526</u>	<u>1.329.354</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>38.982</u>	<u>38.620</u>
Varebeholdninger i alt	<u>38.982</u>	<u>38.620</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.295.682	1.395.551
Udskudte skatteaktiver	27.100	8.600
Andre tilgodehavender	42.904	58.348
Periodeafgrænsningsposter	<u>62.697</u>	<u>48.840</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.428.383</u>	<u>1.511.339</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>57.000</u>	<u>38.000</u>
Værdipapirer i alt	<u>57.000</u>	<u>38.000</u>
Likvide beholdninger	<u>3.487.695</u>	<u>3.511.811</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.012.060</u>	<u>5.099.770</u>
Aktiver i alt	<u>6.166.586</u>	<u>6.429.124</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.177.806	2.188.980
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.800.000</u>	<u>2.000.000</u>
Egenkapital i alt	<u>4.102.806</u>	<u>4.313.980</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	549.463	477.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	516.435	585.535
Anden gæld	<u>997.882</u>	<u>1.051.859</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.063.780</u>	<u>2.115.144</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.063.780</u>	<u>2.115.144</u>
Passiver i alt	<u>6.166.586</u>	<u>6.429.124</u>

2 Oplysninger om dagsværdi**3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.208.127	4.828.946
Pensioner	1.002.926	1.121.096
Andre omkostninger til social sikring	<u>107.122</u>	<u>102.481</u>
	<u>6.318.175</u>	<u>6.052.523</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>12</u>

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2025	<u>57.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>19.000</u>

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 3 måneders opsigelsesvarsel. Den samlede husleje i opsigelsesperioden udgør 150 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Aabenraavej Holding ApS, CVR-nr. 29621535, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.